
UCHWAŁA NR LXXIII/183/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. 2020 poz. 920) oraz art. 11 ust. 1 i art. 25b, w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2020 poz. 65 z późn. zm.) Zarządu Powiatu 
w Siedlcach uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę PGE Dystrybucja S.A., ul. Garbarska 21, 20-340 Lublin na dysponowanie 
na cele budowlane nieruchomością stanowiącą własność Powiatu Siedleckiego, oznaczoną jako 
działka ewidencyjna Nr 1546 obręb Broszków, Gmina Kotuń w zakresie niezbędnym do realizacji 
prac pn. „Budowa przyłącza kablowego energii elektrycznej nN 0,4 kV YAKXS 4x120 mm wraz ze 
złączem kablowym ZK4-TL dla potrzeb zasilenia budynków położonych na działce 
Nr 1546 należących do Powiatu Siedleckiego”. 

§ 2. Prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane wygasa z chwilą zakończenia 
realizacji powyższej inwestycji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: C01E1093-A2B2-4F35-B4DC-405FAD96B810. Uchwalony Strona 1




